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Jalisco
JALISCO 1

ESTADO: 14 - JALISCO

CICLO ESCOLAR: 2022-2023
MUNICIPIO: 14066 - PONCITLAN
LOCALIDAD: 140660019 - MEZCALA
CP:

TIPO DE LOCALIDAD:
MARGINALIDAD:

LOCALIDAD INDIGENA:

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38

39

Fecha de impresién: 2024-11-05 16:41:42

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA
SUBDIRECCION GENERAL DE SEGURIDAD ALIMENTARIA

PROGRAMA DE ALIMENTACION ESCOLAR
LISTA DE BENEFICIARIOS

ESCUELA: 14DPR2028T - AMADO NERVO

DOMCILIO: CANTERIA 137
MODALIDAD:

DIRECTOR: EDGAR ROMAN BECERRA CASTELLANOS

TURNO: MATUTINO
TIPO DE APOYO:

NIVEL DE ESCOLARIDAD QUE IMPARTE:

CENTRO DE DISTRIBUCION:
TOTAL BENEFICIARIOS: 75
MENUTRE: NO

NOMBRE COMPLETO
JONATHAN AAM

DAMIANNB G

FARIDY Y B M

GRETELEBM

LIAMGBM

VALENTINFB M

BRENDACR

EDWARFCD

OSCARACD

JOSEGCC

JESUSBCC

JOSTINACC

JULISSAACJ

ELOYDCM

NARCISOECP

LUISFDC

BRITANIGDR

JOSEEDS

CARLOSDDV

JUANEDV

JOSEADYV

ALANODA

KARLAY EG

ROCIOSEG

MIRIAM JE J

DULCEMEP

IANAFP

MILEIDY G G

MELISACGM

MIRIAN J G M

DULCEMGR

BETZYESGR

KEVINGR

LITZIAGR

ALEXISH M

ALEXANDER J D

ARIADNACJD

NERYEJG

GERARDOJJR
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40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

NOMBRE COMPLETO
ABRILJ R

CRESENCIANO J S
MARILYEL G
JAIRLM
JESUS ALYV
MARIAALYV
ALMAG MG
DULCEY MG
MARIAD M H
SERGIO M M N
AXELDMD
JUANEME
MARIAD M E
SAMUEL M S
FABRICIOM S
YAMILET M S
KEVIN MV
ERIKADMR
JESUSAPD
KEVINE P D
ASUNCIONS P G
GABRIEL P H
PATRICIAERJ
FATIMAGRL
TADEOARC
LAURALRA
VALERIAR A
ESMERALDAR M
FERNANDO AR S
ITZELSRM
DULCECSJ
JOSEGSJ
JORGELSM
KENIAG S M
YUREIMY MV G

JULIANAZR
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